
  ЈКП „ЧИСТОЋА“ СОМБОР
    Комисија за јавну набавку велике вредности
    Број: ЈН ОП 03/2016
    Дана: 10.06.2016. године

    Предмет: Измена и допуна конкурсне документације ЈН ОП 03/2016 
                   

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, 124/2012, 14/2015 и 
68/2015) објављује се измена и допуна конкурсне документације јавне набавке велике 
вредности. 

Мења се на стр. 24/75 
– Рок испоруке је не дужи од 12 (дванаест) сати од момента  поруџбине-требовања 
Наручиоца.
- У обрасцу 6: Рок испоруке (не дужи од 12(дванаест) сати) од момента  поруџбине-
требовања Наручиоца.

Наведене измене су саставни део конкурсне документације.

 Поводом ових измена, а у складу са чланом 63. став 5. Закона о јавним набавкама продужује 
се рок за подношење понуда са 13.06.2016. године до 12:00 часова, на 14.06.2016. године до 
12:00 часова. Сходно овој измени отварање понуда се помера са 13.06.2016. године у 12:05 
часова на 14.06.2016. у 12:05 часова. 
Измене објавити дана 10.06.2016. године на: - Порталу јавних набавки и - интернет страници 
наручиоца ЈКП „Чистоћа“ Сомбор.

 
Комисија за  ЈН ОП 03/2016


